
WÓJT GMINY
ZBLEWO Zarządzenie Nr 50/2010

Wójta Gminy Zblewo
z dnia 18 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy = dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (D=. U. Nr /57 poz. /240) ora: art. 30 Ustawy = dnia 8

marca /990 roku o samorzqdzie gminnym (D=. U. = 2001 roku Nr 142poz. 159/ z pćźniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Na podstawie załacznika nr 1 do zarządzenia dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na 2010
rok.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z
zakresu administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gmin

Kr\ysztof Trawieki

UZASADNIENIE
WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie odIa samorządów wsi przesunięte do działu 750.



WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 50/2010 z dnia 18.08.2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
.. - . . -

750 Administracja publiczna -, , 3426889,00 134,00 3427023,00
.- " r-

75011 Urzędy wojewódzkie 466500,00 0,00 466500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350000,00 3700,00 353700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30000,00 - 3 700,00 26300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2188300,00 0,00 2188300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100000,00 8300,00 1 108300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86000,00 - 8300,00 77 700,00

75056 Spis powszechny i inne 14329,00 0,00 14329,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 11 500,00 11 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 500,00 - 11 500,00 0,00

75095 Pozostała działalność 234160,00 134,00 " 234294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53160,00 134,00 53294,00

758 Różne rozliczenia '"" 77 850,00 -134,00 77 716,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 77 850,00 - 134,00 77 716,00

4810 Rezerwy 77 850,00 - 134,00 77716,00
-

801 Oświata i wychowanie 13111570,00 0,00 13111570,00

80101 Szkoły podstawowe 8188526,00 43000,00 8231526,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 349150,00 - 5 000,00 344150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3979070,00 - 15000,00 3964070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 712 527,00 - 11 000,00 701 527,00

4260 Zakup energii 163000,00 2000,00 165000,00

4300 Zakup usług pozostałych 144000,00 72 000,00 216000,00

80110 Gimnazja 2396550,00 - 43 000,00 2353550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 671 500,00 - 43000,00 1 628500,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 401404,00 0,00 401404,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8400,00 3000,00 11 400,00

BeSTia ) )
Strona 1 z 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23754,00 - 8 500,00 15254,00

4260 Zakup energii 8000,00 3000,00 11 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1400,00 500,00 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2500,00 2000,00 4500,00
...

o

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 821164,00 0,00 821164,00
o.

90095 Pozostała działalność 199164,00 0,00 199164,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000,00 - 30 000,00 20000,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 164,00 30000,00 111 164,00

, i i i i

'OJT G
I _

Kn:.1}8UOf TraU7lc1ll

Strona 2 z 2
BeSTia ) )



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2010 ROK
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 50/2010 z dnia 18.08.2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

01095 Pozostała działalność 173277,00 0,00 173277,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425,00 0,00 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 68,00 0,00 68,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2800,00 0,00 2800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 0,00 105,00

4430 Różne opłaty i składki 169879,00 0,00 169879,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96000,00 0,00 96000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96000,00 0,00 96000,00

75056 Spis powszechny i inne .. 14329,00 0,00 14329,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 11 500,00 11 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 500,00 - 11 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 747,00 0,00 1 747,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 282,00 0,00 282,00

4260 Zakup energii 150,00 0,00 150,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 200,00 0,00 200,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 0,00 450,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony - - ,
751 l.? prawa oraz sądownictwa n 19960,00 0,00 19960,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 710,00 0,00 1 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196,00 0,00 196,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,00 0,00 31,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1300,00 0,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183,00 0,00 183,00

75104 Krajowa Rada Sądownictwa 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18250,00 0,00 18250,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8640,00 0,00 8640,00

) )



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243,00 0,00 243,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 38,00 0,00 38,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2755,00 0,00 2755,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6116,00 0,00 6 116,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 258,00 0,00 258,00

85203 Ośrodki wsparcia 252720,00 0,00 252720,00

4300 Zakup usług pozostałych 252720,00 0,00 252720,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4940000,00 .. 0,00 4940000,00

społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4766700,00 0,00 4766700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108000,00 0,00 108000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7500,00 0,00 7500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43000,00 0,00 43000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3200,00 0,00 3200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 0,00 10000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 0,00 1 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 3360,00 0,00 3360,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3360,00 0,00 3360,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3500,00 0,00 3500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3500,00 0,00 3500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97500,00 0,00 97500,00

4300 Zakup usług pozostałych 97500,00 0,00 97500,00

~ ,.. .....n ilU" r: r.n l ". V Razem: 5 600 646,00 0,00 5600646,00

'~V'Się~
~a Puti.e Kiq.aof TralPicil

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 18.08.2010 r.
Zespół Szkół Publicznych w Bytoni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1413920,00 0,00 1413920,00

80101 Szkoły podstawowe 985744,00 0,00 985744,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98990,00 - 6 000,00 92990,00

4260 Zakup energii 24000,00 2000,00 26000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28000,00 4000,00 32000,00

I Razem: I 1 532274,001 0,001 1 532274,001

\
Krąu.tof TrarDicld

SKARBNIK
GI()\\Il) I~s~\\y

mgr Hf!'Pbttkammer

fi

Strona 1 z 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 18.08.2010 r.
Zespół Szkół Publicznych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie " 3051303,00 0,00 3051303,00

80101 Szkoły podstawowe 2092699,00 43000,00 2135699,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110700,00 - 5 000,00 105700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1271959,00 - 15000,00 1256959,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224943,00 - 5 000,00 219943,00

4300 Zakup usług pozostałych 40000,00 68000,00 108000,00

80110 Gimnazja 751662,00 - 43 000,00 708662,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520000,00 - 43000,00 477 000,00

I I I I I

Strona 1 z 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 18.08.2010 r.
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
..

801 Oświata i wychowanie 815834,00 0,00 815834,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 401404,00 0,00 - 401404,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8400,00 3000,00 11 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23754,00 - 8 500,00 15254,00

4260 Zakup energii 8000,00 3000,00 11 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1400,00 500,00 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2500,00 2000,00 4500,00

i i i i i

S~\ARBNIK,@JVlINY
G,~ "~/owy

mgr ~;'na Pilttkemmer

Strona 1 z 1
BeSTia )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 18.08.2010 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3426889,00 134,00 3427023,00

75011 Urzędy wojewódzkie 466500,00 0,00 466500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350000,00 3700,00 353700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30000,00 - 3 700,00 26300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2188300,00 0,00 2188300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100000,00 8300,00 1 108300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86000,00 - 8 300,00 77 700,00

75056 Spis powszechny i inne 14329,00 0,00 14329,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 11 500,00 11 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 500,00 - 11 500,00 0,00

75095 Pozostała działalność 234160,00 134,00 234294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53160,00 134,00 53294,00

758 Różne rozliczenia 77 850,00 -134,00 77 716,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 77 850,00 - 134,00 77 716,00

4810 Rezerwy 77 850,00 - 134,00 77 716,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 821164,00 0,00 821164,00

90095 Pozostała działalność 199164,00 0,00 199164,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000,00 - 30 000,00 20000,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 164,00 30000,00 111 164,00

I I I I I

Si-(ARBNIK
(;~? h':s

mgr lf;~na Pu

lNY

Strona 1 z 1
BeSTia

)


